IZOAOTIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2019

SEA TOURS HELLAS IKE

A®M: 800648040 - AIEYOYNXZH: NIK. MAPITZH 36 - NEO WYXIKO - T'EMH 133969501000
®OPOAOTIIKO ETOZ 2019 -TIEPIOAOZ: 01/01/2019 - 31/12/2019

NEPOYZIAKA ZTOIXEIA
MATIA
Meiov ATrooBeouéva
Atropegiwon
AtroBepara
ATTaITAOEIG
MpokataBoAég Kal E000a EIGTTPAKTEN
Xpnuartikd diaBéoipa

267.613,81
70.855,10
4.100,00

2UvoAo Evepyntikou

KAOAPH OEXH KAI YNIOXPEQZEIX
Ke@dAaio kai atroBeuaTika
MakpoTTpOBeoUEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeaES UTTOXPEWTEIG

2 UvVOAO KaBaprg BE0NG KAl UTTOXPEWTEWV

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN

KUkAog epyaciwv

Noittéd cuvhon €éooda

MeTaBoAeg amoBepdTwy (EPTTOPEUPATA,TTPOIOVTA, NUIK/VA)
AyOpPEG EUTTOPEUPATWY KAl UNIKWV

Mapoyég og epyaldpevoug

ATTOOB£0EIG EVOWMPATWY TTAYiwV Kal QUAWY GTOIXEIWV
Noira £€0da kail {npieg

‘EKTOKTO Kal avopyava ££oda

Noitré é00da Kal KEPON

Tokol kal ouvagn KovOUAia

AtroteAéopaTa TTPO POPWV-TOKWYV Kal ATTOCRECEWY
ATtroteAéopaTa TTPO YOPWYV

doépol

AtroteAéopaTta TTEPIOdOU PETE aTTO POPOUG

Znpieg TTpoNyoUEVWY XPHOEWV

Znpieg €16 véo

Néo Wuyiko , 31 louAiou 2020
O AIAXEIPIZTHZ THZ ONTOTHTAZX

OP®ANOZ AHMHTPIOZ

2019
192.658,71

0,00
6.417,31
0,00
3.912,61

202.988,63

41.017,20

161.971,43

202.988,63

69.702,09
21.130,60
0,00
4.354,24
20.327,02
19.805,21
56.462,73
0,12
3.001,84
3.423,59
12.690,42
-10.538,38
0,00
-10.538,38
-16.444,42
-26.982,80

265.613,81
51.049,89
0,00

O AOTZTHZ

2018
214.563,92

0,00
13.766,35
0,00
19.064,75

247.395,02

51.555,58

195.839,44

247.395,02

67.195,41
594,00
0,00

0,00
7.285,34
15.749,88
34.453,10
1.032,78
4.000,00
2.435,09
29.018,19
10.833,22
0,00
10.833,22
-27.277,64
-16.444,42

OP®ANOZ AHMHTPIOX



